
 

 

 

 

令和 5 年 8 月吉日 

お取引先各位 

株式会社日の丸リムジン 

 

ハイヤーご予約・お問い合わせ電話番号変更のご案内 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび丸の内地区再開発による令和5年10月の新有楽町ビル（丸の内事業所）建

て替えに伴い、ハイヤーご予約・お問い合わせ受付の電話番号が下記の通り変更となりま

すのでお知らせいたします。 

新有楽町ビル建て替えまでの間は旧電話番号も使用可能でございますが、お早めに電話番

号のお控えをご訂正いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

令和 5 年 9 月 1 日より新電話番号とさせて頂きます。 

 

ハイヤーご予約に関するお問い合わせ 

新電話番号 03-6458-4163 

（旧電話番号  03-3215-0818 / 03-3505-0707 / 03-3505-1717） 

 

FAX でのお問い合わせ 

新 FAX 番号 03-6458-4178 

（旧 FAX 番号  03-3212-0728 / 03-5223-8959） 

 

 

以上 


